Campionato Regionale MX Piemonte
Trofarello 25 Aprile 2019

magméiming
Trofarello 25 04 19 MX1 Elite Fast Expert - Gara 2
Ordinato per posizone La ptimes mglﬂl'/?ﬂl??g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 1~ #127 ULIVI M. - KTM Tempo Gors 11 1:59.232 18:53:28.559 9 2:03.621 18:49:51.385
1 508206 18:33:24.708 12 2:01.635 18:55:30.194 10 2:03.660 18:51:55.045
2 1:59.834 18:35:24542  po, 4. # 974 TAMAI M. - KTM Joas 1 2:03.177 18:53:58.222
3 1:58.420 18:37:22.962 1 2:09.086 18:33:25.588 12 2:04.621 18:56:02.843
4 1:58.338 18:39:21.300 2 1:59.946 18:35:25.534  Po. 7 - # 61 ROMAN L. - KTM fig';g;g
5 1:57.116 18:41:18.416 3 1:58.511 18:37:24.045 1 2:09.985 18:33:26.487
6 1:57.760 18:43:16.176 4 2:00.162 18:39:24.207 2 201636 18:35:28.123
7 2:00.358 18:45:16.534 5 2:01.282 18:41:25.489 3 2:01.648 18:37:29.771
8 1:59.392 18:47:15.926 6 2:02.522 18:43:28.011 4 2:0L.541 18:39:31.312
9 2:01.204 18:49:17.130 7 2:00.286 18:45:28.297 5 2:02.680 18:41:33.992
10 2:00.973 18:51:18.103 8 1:58.397 18:47:26.694 6 2:03.826 18:43:37.818
11 2:00.902 18:53:19.005 9 2:02.616 18:49:29.310 7 2.03.614 18:45:41.432
12 2:03.614 18:55:22.619 10 2:00.821 18:51:30.131 8 2:04.851 18:47:46.283
Po.2-#426 CALLEGARO G.- Husqvama s eao 1 1:59.240 18:33:29.371 ° 2:03.813 18:49:30.096
1 2:03.502 18:33:20.004 12 2:01.965 18:55:31.336 10 2:07.539 18:51:57.635
2 1:59.544 18:35:19.548  po, 5 - # 977 TABONE S. - Honda e 1 211732 18:54:09.367
3 1:50 788 18:37:19.336 1 2:04.536 18:33:21.038 12 2:10.880 18:56:20.247
4 9:01.459 18:39:20.795 2 202,466 18:35:23.504  Po. 8- # 213 OSSOLA S. - KTM oA
5 2:00.725 18:41:21.520 3 1:58.883 18:37:22.387 1 2:19.123 18:33:35.625
6 2:00.113 18:43:21.633 4 2:00.745 18:39:23.132 2 2:11.411 18:35:47.036
7 2:00.502 18:45:22.135 5 2:01.221 18:41:24.353 3 2:08.342 18:37:55.378
8 1:59.530 18:47:21.665 6 2:02.086 18:43:26.439 4 2:09.501 18:40:04.879
9 2:02.021 18:49:23.686 7 2:03.272 18:45:29.711 5 2:10.207 18:42:15.086
10 2:00.775 18:51:24.461 8 1:58.512 18:47:28.223 6 2:08.179 18:44:23.265
11 2.01.445 18:53:25.906 9 2:04.493 18:49:32.716 7 2:08.734 18:46:31.999
12 2:02.243 18:55:28.149 10 1:59.106 18:51:31.822 8 2:07.043 18:48:39.042
Po. 3 - # 198 LAGAREN E. - Yamaha Do 1 2:00.837 18:53:32.659 9 2:09.332 18:50:48.374
1 2:05.981 18:33:22.483 12 2:07.851 18:55:40.510 10 2:10.466 18:52:58.840
2 2:00.459 18:35:22.942  pg, 6 - # 399 TRINCHIERI P. - Husqvarna N T;;’Z": 1 2:07.736 18:55:06.576
3 1:59.144 18:37:22.086 1 2:11.689 18:33:28.191 12 2:10.744 18:57:17.320
4 9:00.300 18:39:22.386 2 2:03.709 18:35:31.900
5 2:01.103 18:41:23.489 3 2:01.463 18:37:33.363
6 2:00.545 18:43:24.034 4 2:01.643 18:39:35.006
7 2:01.180 18:45:25.214 5 2:04.491 18:41:39.497
8 1:59.477 18:47:24.691 6 2:02.416 18:43:41.913
9 2:02.787 18:49:27.478 7 2:02.749 18:45:44.662
10 2:01.849 18:51:29.327 8 9:03.102 18:47:47.764

Fastest lap: 1:57.116
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Campionato Regionale MX Piemonte
Trofarello 25 Aprile 2019

magmbimirng
Trofarello 25 04 19 MX1 Elite Fast Expert - Gara 2
Ordinato per posizone La ptimes mgml'lmmg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 9 - # 756 FIRINO E. - Yamaha + 156,500 1 2:32.990 18:55:47.995  po, 15 4 265 GARAVAGLIAD. - Kawasaki 'y 1 Lon
1 2:17.980 18:33:34.482  po, 12 - # 282 MUCCHI A. - Kawasaki e 1 2:33.628 18:33:50.130
2 2:11.478 18:35:45.960 1 2:24.464 18:33:40.966 2 2:21.697 18:36:11.827
3 2:10.546 18:37:56.506 2 2:13.560 18:35:54.526 3 2:14.119 18:38:25.946
4 2:09.496 18:40:06.002 3 2:11.463 18:38:05.989 4 2:14.139 18:40:40.085
5 2:10.227 18:42:16.229 4 2:11.447 18:40:17.436 5 2:13.452 18:42:53.537
6 2:08.406 18:44:24.635 5 2:14.371 18:42:31.807 6 2:11.580 18:45:05.117
7 2:08.636 18:46:33.271 6 2:15.288 18:44:47.095 7 2:10.437 18:47:15.554
8 2:06.491 18:48:39.762 7 2:14.867 18:47:01.962 8 2:18.624 18:49:34.178
9 2:09.376 18:50:49.138 8 2:14.570 18:49:16.532 9 2:17.602 18:51:51.780
10 2:10.303 18:52:59.441 9 2:16.120 18:51:32.652 10 2:16.436 18:54:08.216
1 2:09.241 18:55:08.682 10 2:15.145 18:53:47.797 11 2:17.141 18:56:25.357
v 210437 18:57:19.119 1 2:14.667 18:56:02.464  pg_ 16 - # 99 ROASIO S. - Kawasaki e
Po. 10 - # 225 TARICCO A. - Honda + zD:iff;;ng Po. 13 - # 757 SCARDIGNO S. - Honda Df‘lpfg‘: 1 2:22.440 18:33:38.942
1 2:26.807 18:33:43.309 1 2:25.993 18:33:42.495 2 2:13.688 18:35:52.630
2 2:15.198 18:35:58.507 2 2:15.500 18:35:57.995 3 2:14.715 18:38:07.345
3 2:12.770 18:38:11.277 3 2:12.977 18:38:10.972 4 2:16.761 18:40:24.106
4 2:13.193 18:40:24.470 4 2:15.162 18:40:26.134 5 2:25.996 18:42:50.102
5 2:08.092 18:42:32.562 5 2:18.598 18:42:44.732 6 2:13.567 18:45:03.669
6 2:07.711 18:44:40.273 6 2:13.609 18:44:58.341 7 2:16.198 18:47:19.867
7 2:07.829 18:46:48.102 7 2:16.685 18:47:15.026 8 2:18.714 18:49:38.581
8 2:07.735 18:48:55.837 8 2:20.267 18:49:35.293 9 2:17.511 18:51:56.092
9 2:07.632 18:51:03.469 9 2:15.735 18:51:51.028 10 2:14.825 18:54:10.917
10 2:09.497 18:53:12.966 10 2:13.943 18:54:04.971 11 2:16.336 18:56:27.253
H 2:08.108 18:35:21.074 1 2:18.844 18:56:23.815 g, 174 638 DONA® A. - Kawasaki i
2 2:15.901 18:37:36.975 by 14 #79 CAPELLINO D. - Kawasaki e 1 2:31.938 18:33:48.440
Po. 11 - # 377 CERUTTI K. - KTM i 1 2:20.575 18:33:37.077 2 2:20.704 18:36:09.144
1 2:27.313 18:33:43.815 2 2:12.642 18:35:49.719 3 2:21.551 18:38:30.695
2 2:09.420 18:35:53.235 3 2:15.513 18:38:05.232 4 2:18.995 18:40:49.690
3 2:07.539 18:38:00.774 4 2:17.867 18:40:23.099 5 2:18.824 18:43:08.514
4 2:06.448 18:40:07.222 5 2:17.598 18:42:40.697 6 2:20.517 18:45:29.031
5 2:09.894 18:42:17.116 6 2:16.376 18:44:57.073 7 2:17.681 18:47:46.712
6 2:08.998 18:44:26.114 7 2:16.280 18:47:13.353 8 2:19.062 18:50:05.774
7 2:17.796 18:46:43.910 8 2:18.328 18:49:31.681 9 2:17.455 18:52:23.229
8 2:14.262 18:48:58.172 9 2:18.657 18:51:50.338 10 2:19.656 18:54:42.885
9 2:08.644 18:51:06.816 10 2:16.883 18:54:07.221 11 2:17.837 18:57:00.722
10 2:08.189 18:53:15.005 1 2:17.312 18:56:24.533

Fastest lap: 1:57.116
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Campionato Regionale MX Piemonte
Trofarello 25 Aprile 2019

magmbimirng
Trofarello 25 04 19 MX1 Elite Fast Expert - Gara 2
Ordinato per posizone La ptimes mglﬂl'/?ﬂl??g

Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 18 - # 922 AMADEI F. - KTM ot PrLi;ns 2 2:27.919 18:36:26.566 6 224617 18:45:36.758
1 2:33.019 18:33:49.521 3 2:24.530 18:38:51.096 7 2:32.520 18:48:09.278
2 2:20.870 18:36:10.391 4 2:22.678 18:41:13.774 8 2:36.435 18:50:45.713
3 2:21.698 18:38:32.089 5 2:29.759 18:43:43.533 9 3:00.500 18:53:46.213

4 2:19.130 18:40:51.219 6 2:21.306 18:46:04.839

5 2:19.580 18:43:10.799 7 2:22.266 18:48:27.105

6 2:21.426 18:45:32.225 8 2:25.378 18:50:52.483

7 2:20.466 18:47:52.691 5 2:26.845 18:53:19.328

8 2:17.600 18:50:10.291 10 2:29.852 18:55:49.180

9 2:16.983 18:52:27.274  po, 22 - # 522 GONELLA F. - KTM Tf;‘ igr;;’

10 2:16.273 18:54:43.547 1 2:39.942 18:33:56.444

11 2:18.137 18:57:01.684 2 2:23.406 18:36:19.850

Po. 19 - # 624 CAVARERO L. - Kawasaki e 3 2:25.527 18:38:45.377

1 2:42.517 18:33:59.019 4 2:24.113 18:41:09.490

2 2:25.406 18:36:24.425 5 2:34.900 18:43:44.330

3 2:19.284 18:38:43.709 6 2:26.376 18:46:10.766

4 2:19.020 18:41:02.729 7 2:22.543 18:48:33.309

5 2:23.840 18:43:26.569 8 2:24.024 18:50:57.333

6 2:20.868 18:45:47.437 S 2:26.124 18:53:23.457

7 2:18.516 18:48:05.953 10 2:29.537 18:55:52.994

8 2:17.835 18:50:23.788  po, 23 - # 992 PIERI R. - Honda 3 Lame

9 2:14.516 18:52:38.304 1 2:51.699 18:34:08.201

10 2:14.582 18:54:52.886 2 2:20.697 18:36:37.898

11 2:16.816 18:57:09.702 3 2:30.200 18:39:08.098

Po. 20 - # 520 GILLI E. - Suzuki o e 4 2:35.234 18:41:43.332

1 2:41.064 18:33:57.566 5 2:30.175 18:44:13.507

2 2:25.833 18:36:23.399 6 2:33.248 18:46:46.755

3 2:25.765 18:38:49.164 7 2:33.287 18:49:20.042

4 2:23.743 18:41:12.907 8 2:35.030 18:51:55.072

5 2:28.179 18:43:41.086 9 2:32.469 18:54:27.541

6 2:22.409 18:46:03.495 10 2:31.196 18:56:58.737

7 2:22.933 18:48:26.428  pg, 24 - # 491 DE MARCHI A. - TM o PLZZ'Z

8 2:25.194 18:50:51.622 1 2:37.973 18:33:54.475

9 2:26.691 18:53:18.313 2 2:19.849 18:36:14.324

10 2:26.556 18:55:44.869 3 2:19.566 18:38:33.890

Po. 21 - # 221 ZANELLATO A. - Yamaha o e 4 2:18.301 18:40:52.191

1 2:42.145 18:33:58.647 5 2:19.950 18:43:12.141

Fastest lap: 1:57.116
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